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FOB Gold Magnum 34 20/76 34 g

https://europarm.fr/fr/produit-5319-FOB-Gold-Magnum-34-20-76-

34-g
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MADE IN
FRANCE

Réf.

Désignation

Catégorie
légale

Calibre

Chambre
(mm)

Culot
(mm)

Bourre

N° de
Plombs

Matériaux du
projectile

Prix public
conseillé

MF4202

MF4204

MF4206

MF4207

FOB GOLD
Magnum Cal. 20-
76, culot de 16, 34

gr, N°2 doré

FOB GOLD
Magnum Cal. 20-
76, culot de 16, 34

gr, N°4 doré

FOB GOLD
Magnum Cal. 20-
76, culot de 16, 34

gr, N°6 doré

FOB GOLD
Magnum Cal. 20-
76, culot de 16, 34

gr, N°7 doré

C

cal. 20

cal. 20

cal. 20

cal. 20

76 mm

76 mm

76 mm

76 mm

16

16

16

16

Jupe

Jupe

Jupe

Jupe

Plomb doré

Plomb doré

Plomb doré

Plomb doré

17,00 €TTC

17,00 €TTC

17,00 € TTC

17,00 €TTC

La seule Magnum plomb du calibre 20, puissante et précise pour tous vos gibiers.

La FOB Gold Magnum 34 20/76 34 g est la seule cartouche Magnum plomb en calibre 20.
Concue pour les chasseurs exigeants, elle offre une charge lourde de 34 g de plomb doré durci,
garantissant une pénétration exceptionnelle et des groupements serrés. Avec sa bourre a
jupe et son culot de 16 mm, elle met tous les atouts du c6té du chasseur. Fabriguées en France,
elles perpétuent I'excellence et la fiabilité de la gamme Gold.

Caractéristiques techniques :
Calibre : 20/76 Magnum

Charge: 34g

Taille de plomb : N°2 a N°7
Type de bourre : Jupe

Culot : 16 mm
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= Projectile : Plomb doré durci
= Conditionnement : Boite de 10 cartouches
= Origine : Fabriquées en France

La seule Magnum plomb en calibre 20

La FOB Gold Magnum 34 20/76 permet aux chasseurs de calibre 20 de bénéficier d'une charge
lourde offrant puissance et régularité. Son plomb doré durci assure une pénétration optimale,
méme sur les gibiers les plus robustes.

Les atouts de la FOB Gold Magnum 34

Exclusivité : seule cartouche Magnum plomb en calibre 20.

Charge lourde de 34 g : puissance maximale et efficacité renforcée.
Plomb doré durci : limite la déformation et améliore la pénétration.
Fabriquées en France : tradition et savoir-faire garantis.

Avec la FOB Gold Magnum 34 20/76, vous choisissez une cartouche Made in France, unique en
son genre, qui met la puissance d'une Magnum au service du calibre 20.

Les prix de vente conseillés sont mentionnés a titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre
au prix qu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet & modification.



