



FOB



MADE IN
FRANCE

Réf.	Désignation	Catégorie légale	Calibre	Chambre (mm)	Culot (mm)	Bourre	N° de Plombs	Matériaux du projectile	Prix public conseillé
MF4202	FOB GOLD Magnum Cal. 20-76, culot de 16, 34 gr, N°2 doré	C	cal. 20	76 mm	16	Jupe	2	Plomb doré	17,00 € TTC
MF4204	FOB GOLD Magnum Cal. 20-76, culot de 16, 34 gr, N°4 doré	C	cal. 20	76 mm	16	Jupe	4	Plomb doré	17,00 € TTC
MF4206	FOB GOLD Magnum Cal. 20-76, culot de 16, 34 gr, N°6 doré	C	cal. 20	76 mm	16	Jupe	6	Plomb doré	17,00 € TTC
MF4207	FOB GOLD Magnum Cal. 20-76, culot de 16, 34 gr, N°7 doré	C	cal. 20	76 mm	16	Jupe	7	Plomb doré	17,00 € TTC

La seule Magnum plomb du calibre 20, puissante et précise pour tous vos gibiers.

La **FOB Gold Magnum 34 20/76 34 g** est la seule **cartouche Magnum plomb** en calibre 20. Conçue pour les chasseurs exigeants, elle offre une **charge lourde de 34 g de plomb doré durci**, garantissant une **pénétration exceptionnelle** et des **groupements serrés**. Avec sa **bourre à jupe** et son **culot de 16 mm**, elle met tous les atouts du côté du chasseur. **Fabriquées en France**, elles perpétuent l'excellence et la fiabilité de la gamme Gold.

Caractéristiques techniques :

- **Calibre : 20/76 Magnum**
- **Charge : 34 g**
- **Taille de plomb : N°2 à N°7**
- **Type de bourre : Jupe**
- **Culot : 16 mm**
- **Projectile : Plomb doré durci**
- **Conditionnement : Boîte de 10 cartouches**
- **Origine : Fabriquées en France**

La seule Magnum plomb en calibre 20

La **FOB Gold Magnum 34 20/76** permet aux chasseurs de calibre 20 de bénéficier d'une **charge lourde** offrant **puissance et régularité**. Son **plomb doré durci** assure une **pénétration optimale**, même sur les gibiers les plus robustes.

Les atouts de la FOB Gold Magnum 34

- **Exclusivité** : seule cartouche Magnum plomb en calibre 20.
- **Charge lourde de 34 g** : puissance maximale et efficacité renforcée.
- **Plomb doré durci** : limite la déformation et améliore la pénétration.
- **Fabriquées en France** : tradition et savoir-faire garantis.

Avec la **FOB Gold Magnum 34 20/76**, vous choisissez une cartouche **Made in France**, unique en son genre, qui met la puissance d'une Magnum au service du calibre 20.

Les prix de vente conseillés sont mentionnés à titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix qu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet à modification.